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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zaméwien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
Zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznan, dnia ©.<..10.2019 roku

Do wszystkich Wykonawcoéw
ubiegajacych si¢ udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwa: ,dostawa odczynnikéw wraz z dzierzawa analizatora”.
Nr postepowania: ZP/p/31/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieh publicznych
(. Dz. U. z 2018 r.,, poz. 1986 ze zm.), Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika
Bierkowskiego, informuje, Ze w przedmiotowym postepowaniu wplynat  wniosek
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ). Zamawiajgcy
niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

| Zestaw zapytan nr 1

Pytanie 1
Dotyczy Czesci Nr 1 - Zatgcznik Nr 3 do SIWZ.

Prosimy o wyjasnienie jaka jest planowana ilo¢ kalibracji : 1200/rok czy 4000/rok. W Zatgczniku
Nr 3 podane s3 obie te wartosci, co jest wzajemnie sprzeczne.

Odpowiedz? Zamawiajaceqo

W zatgczniku nr 3 do SIWZ zamawiajgcy modyfikuje zapis:

Bylo Jest

Odczynniki- 250000znaczen/rok Odczynniki- 250000znaczen/rok
Kalibratory- 1200 oznaczenr/ rok Kontrole 1200- oznaczen/rok
Liczba kalibracji- 4000/rok Liczba kalibracji- 400/rok




Pytanie 2
Dotyczy Czesci Nr 1 - Zatgcznik Nr 3 do SIWZ.

Czy podana ilo$¢ oznaczen (75000 w ciagu 3 lat) obejmuje réwniez oznaczenia kontroli ?

Odpowiedz Zamawiajacego
Podane ilosci oznaczen 75000/3lata nie obejmujg oznaczen kontroli.

Pytanie 3
Dotyczy Czesci Nr 1 - Zatgcznik Nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wymaga uwzglednienia w ofercie dodatkowej ilosci odczynnikéw i materiatéw
eksploatacyjnych potrzebnych do wykonania planowanej liczby oznaczen kontrolnych? Jesli tak,to
prosimy o podanie planowanej ilosci oznaczen kontroli.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy wymaga uwzglednienia dodatkowych ilosci odczynnikéw i materiatéw

eksploatacyjnych potrzebnych do wykonania 12000znaczen/rok.

Pytanie 4
Dotyczy Czesci Nr 1 - Zatgcznik Nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wymaga uwzglednienia w ofercie réwniez materiatu kontrolnego do kontrolnych
oznaczen glukozy ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajacy nie wymaga uwzglednienia w ofercie materiatu kontrolnego.

Niniejszy dokument stanowi integralna cze§¢ SIWZ i jest wiazacy dla_ wszystkich
Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publicznego.
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